
SUMÁRIO

  VOL. VII – N° 0848/2025 
  ISSN – 2764 - 6777 
  QUARTA – 19 DE FEVEREIRO DE 2025 

EXECUTIVO

        EXTRATO DE CONTRATO Nº 0602/2025 .................................................................................................................................................................................................. 2

PERIODICIDADE
 

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.
 
 

Francisco Flávio Lima Furtado
Prefeito Municipal

 

ACERVO
 

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://duquebacelar.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br



  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA 
  VOL. VII – Nº 0848/2025 – 19 DE FEVEREIRO DE 2025 
  ISSN - 2764 - 6777  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0602/2025
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0602/2025
 

 

REF: Inexigibilidade de Licitação nº 03/20225; Processo Administrativo

nº 017/2025; OBJETO: Contratação de empresa especializada para a

prestação de serviços de desenvolvimento, implementação,

manutenção e suporte técnico de software de sistema SIPAE, para a

gestão escolar municipal de Duque Bacelar/MA; AMPARO LEGAL: Art.

74, inciso III, da Lei nº 14.133/2021; VALOR GLOBAL: R$ 328.704,00

(trezentos e vinte e oito mil, setecentos e quatro reais): PRAZO:

13/02/2025 e encerramento em 13/02/2026; DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 12.361.0019.2125.0000 MANUTENÇÃO E

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – MDE; 12.361.0020.20640000

Manutenção do QSE; 12.361.0019.2057.0000 ENSINO

FUNDAMENTAL - 30%; Elemento de Despesa: 3.3.22.39.00 Outros

serv. de terc. pessoa jurídica; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00

– Material de Consumo; CONTRATADA: IG7 Sistemas e Tecnologia

LTDA, CNPJ (MF) sob o nº 07.159.663/0001-00;

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e

Lazer; SIGNATÁRIOS: Sr. Adriano Santana Moura, CPF Nº

046.485.203-00 pela contratada e Sr. Jales Moura de Freitas Carvalho,

CPF nº 375.125.443-91 Secretário Municipal de Educação (Ordenador

de despesas) pela Contratante. Duque Bacelar, 13 de fevereiro de

2025.  

 

 

 

  

Adv .Sandra Maria da Costa

OAB/PI 4650

Assessoria Jurídica

Identificador: 553-c95cdb30371f1ff4b88221ce63b166dd888712dc

   2/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br



  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA 
  VOL. VII – Nº 0848/2025 – 19 DE FEVEREIRO DE 2025 
  ISSN - 2764 - 6777  

 FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO
Prefeito Municipal

 www.duquebacelar.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR - MA

  AV. CEL. ROSALINO, 155 \ CENTRO \ DUQUE BACELAR- MA \ CEP:
65625000

 Duque Bacelar - MA

  Contato: (98)98592-0138

CN=MUNICIPIO DE DUQUE BACELAR:06314439000175, OU=Certificado
PJ A1, OU=Presencial, OU=32540441000172, OU=AC SOLUTI Multipla v5,
L=Duque Bacelar, ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-02-20 00:07:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 0602/2025

		2025-02-20T03:07:06+0000




